30, etajiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un esemplar 5 cr.
v. a. séu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și insertiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 165.

Brașov, Miercuri 29 Iulie (10 August).

1898.

## Conferențele dela Viena.

Consiliul de miniștri, ce s'a ținut Sâmbătă în Viena și la care au luat parte miniștrii-presidenți, precum și miniștrii de finance ai ambelor state dualiste, n'a avut, precum se asigură, nici un rezultat definitiv.